Oblectämön, inis, Oleclamentum. Stat. 3. Syl.

Nec desunt varia circum oblectamina vita.

Oblego contra legere vel contrarium, vel contradicere. Vet. Voc. oblenio, oblenis, obleni vi, & oblenii, oblenire pro lenire. Senec. de Ira. 3. Lectio illum carminum obleniat.

Oblicare, ομηρούσι. Gloss. intellige, obliquare.

Obliido, is, ex Ob & lædo significat lædo, suffoco, neco. § γραψινούσι παπα θινέκ. ομηρούσι, πιπιντια. GAL. Suffoquer. IT. Suffocare. GERM. Verleben/ersticken. HISP. Abogar. ANG. To stessell, to beat even, to death. § Colum. lib. 7. cap. 3. Ne angustia facetus oblidant. Tacit. lib. 5. Exin oblisus fauibus, id ætatis corpora in Gemonias abiecta. Cic. apud Porphytion. in Horat. sat. 2. l. 2. libertus patiōnum non occidit, sed duobus digitulis linguam oblit.

Obligo, as, Circumligo, astringo, constringo. § ΤΩΝ ασαρ ΤΙΧ ισαρ. ἵτιλιάς. GAL. Lier autour, ou avec, envelopper. ITAL. Ligare intorno, rilegare. GERM. Verbinden. HISP. Atar al rededor. ANGL. To bind about or with, to fold together. § Obligare, ligare vinculis. Vario 1. 3. c. 7. columbarii accipites solent duabus viiris fascatis, defixis in terram, cùm inter eas posuerint obligatum animal quod petere soleant accipites qui ita decipiuntur, cùm se obleverunt visco. Columell. lib. 6. cap. 28. Sive ut femina, sive ut masculus concipiatur, nostri arbitrii fore Democritus affimat: qui præcipit ut quum progenerati masculum velimus, sinistrum testiculum admissum lineo funiculo, aliòve quolibet obligemus: quum fœminam dextrum. Curtius. Ne obligato quidem vulnere, haud segnius destinata excutitur.

Colum. lib. 11. cap. 2. Bonus operarius prati iugorum descat, nec minus mille ducentos manipulos unus obligat, qui sint singuli quaternarum librarum. Ait obligasse se crus fractum Aesculapius, Apollini autem brachium. Plaut. Menach. sc. 3. a. 5. Ad obliganda vulnera alterius. Senec. cap. 1. de consol. ad Helv. ¶ Item Venti obligo. (i. vela facio.) Ovid. Eleg. 2. lib. 1. Trist. ¶ Per translationem obligare est, devincere beneficiis & sibi obstringere. § ΤΩΝ ασαρ ιχιεβ. ιαρταος. GAL. Obliger. ITAL. Obligare. GER. Verpflichten/verbinden. HISP. Obligar. ANGL. To oblige. § Cic. Aulo Trebonio, Dolabellam anætantummodo diligebam, obligatus nihil etiam. Idem ad Quintum fratrem lib. 3. Scaturum beneficio defensionis valde obligavit. Idem 4. in Catil. Hostes alienigenæ, aut oppresi serviunt, aut recepti beneficiosè obligatos putant. Plin. Epist. 69. Obligabis me, obligabis Calvisum nostrum, obligabis ipsum non minus idoneum debitorem, quam nos putas. ¶ Obligare se furti hoc est furti crimen incurie. Gell. lib. 7. cap. 15. Quod cui servandum datum est, si id usus est, sive quod utendum accepit ad aliam rem, atque accepit, usus est, furti se obligavit.